お客様各位

   平素より当組合をご利用頂き誠にありがとうございます。

   この度、当組合では、平成２８年１月１日より「ＡＴＭのご利用日・ご利用時

間」および「当組合キャッシュカードによる他金融機関等でのご利用日・ご利

用時間」を下記のとおり変更させていただきますので、お知らせいたしす。

〈当組合ＡＴＭのご利用時間〉

   平 日 ／午前８:３０～午後８:００まで

   平日以外／午前９:００～午後６:００まで
（土曜日・日曜日・祝日・年末年始）

〈他金融機関等のＡＴＭのご利用時間〉※

平日・土曜日・日曜日・祝日・年末年始

午前８:００～午後９:００まで

      ※ご利用になる金融機関等によりお取扱日・時間が異なります。

      ※ご利用に際し、ご利用の金融機関等が定めた手数料がかかる場合があります。

      詳しくは窓口までお問い合わせください。

   中ノ郷信用組合

ＡＴＭご利用日・時間変更のご案内

３６５日 ATM がご利用できます！